
Commerciali Slattaceli
Incassi

Ordi­
narie

Illumi­
nazione

Lum i­
n i* »

Am bu­
lante

Cartel-
iiui

Manifesti Fogli V. giorno Manifesti Fogli F. giorno

13.0? 4 14.570 305.7IS2 7.179 17.315 89.653 2.117.246 570.306 — 203.195 28.900 23.443

i6. -  Servizio delle affissioni e pubblicità affine.

Affissioni etseifuite Incassi per pubblicità

T o t a l k

825.8*4

Complessivo 
degli Incanì

2.943.090

17. -  Imposte e tasse comunali: movimento dei contribuenti.
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T an a  raccolta 
rifiuti solidi 

urbani
| |  

i l  a z
<3=Iniini- 

II ni
Proprie­

tari

Inscritti al P d e l me*e 30.555 15.239 3.422 28 18.640 105.516 308 1.339 13 1.177 26.323 15.860 91. -.85 4.484 653

Variazioni In +  . . — 213 8 — 389 2.353 - 10 — 3 14 110 1.801 20 —

Variazioni In —  . . 55 91 — — 156 191 1 11 — — 2 320 — — --

Totale line mese 30.500 15.361 3.430 28 18.873 107.678 307 1.338 13 1.180 26.335 15.650 «3.386 4.504 653

18. -  Imposte, tasse, contributi, compartecipazioni e diritti diversi: riscossioni e ruoli.

D E S C R I Z I O N E SOMMK
I.lre D E S C R I Z I O N E

Impo U : sulle Industrie . .

di patente . . . 

dl licenza . . . 

«u l Ta lo r locativo 

sul cani . . . .  

dl fam ig lia  . . . 

sul b iliard i . . . 

■ul bestiam e . .

A riportare

2.086

44.100

5.932.714 —

7.725 —

5.986.625 —

Hi porlo

Imposta: sulle v e t tu r e ....................................................

sulle macchine da ca ffi espresso................

dl s o g g io rn o ....................................................

Tassa: dl occupazione spazi ed aree pubbliche . .

sulle in segn e ....................................................

raccolta rifiuti solidi u rb a n i........................

Contributo dl m ig l i o r ia ................................................

Sovrimposta «ul terreni •  fabbricati ................

redditi a g r a r i .................................................

Totalk

Sommb
Lire

5.986.6:.» —

400 — 

462.871 — 

169.799 —

2.157.212 -

8.777.007 —

19. -  Bestiame introdotto sul mercato e bestiame macellato nel civico mattatoio secondo la specie ed il prezzo

B e s t ia m e  in t r o d o t t o P r e z zo  a p e s o  v iv o  p e r  k o . k* c l c b a  l ’ im posta  d i  c o M s m o

Sanati ................................

V itelli ................................

B u o i ....................................

Manzi e Mogge ................

Tori ....................................

V a c c h e ................................

Maiali ................................

Montoni. Pecore s  Capre . . 

Agnelli s Capretti . . . .

T o t a l i

2.948 

4.22» 

«  

4 

82 

175 

3 271 

53»

Sanati . . . . 

V itelli dl I* 

V itelli dl I I *  . 

Buoi e Tori 

Manzi e Mogge 

Soriane . . .

Montoni. Pecore s Capre . 

AgneL'i e Capretti . . . .  

Vacche 

V itelli la <

* Carne freara scoiata (Vltado) 

•Oarns trseea srotala fVaana) .

11.244

Minimo

350

360

230

220•

120

100

390

Massimo

710

610

370

300

170

210

1.020

Medio

474

477

281

255

148

155

717

B e s t ia m e  m a c e l l a t o

Sanali 1 

VltelU I

B u o i ...........................

Manzi e Mcgge . . .

Tori ...........................

V a c c h e ........................

Maiali ........................

Montoni, Pecore e Capre 

Agnelli s Capretti . . 

L q n i n i ........................

Totalk

6.760

6

4

80

170

3.302

399

389

t t


